
UCHWAŁA NR X/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 

  

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów  prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz poz. 1572) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 13 
listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z 
opłat oraz trybu ich pobierania.  

§ 3. Obwieszczenie o którym mowa  w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC830E1-EAB6-41FD-96E6-BE28B61C9A63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


